
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА» 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

06.10.2023                                           г. Лесозаводск                                                   № 350  

 

О проведении муниципального конкурса 

профессионального мастерства «Высший класс-2024»  

 

 
     В соответствии с планом работы Муниципального казенного учреждения «Управление 

образования Лесозаводского городского округа», в целях создания условий для 

распространения лучшего педагогического опыта и результатов инновационной 

деятельности педагогов в области воспитания детей и подростков 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

     1. Провести муниципальный конкурс профессионального мастерства «Высший класс-

2024» (далее – Конкурс) в период с 20 ноября 2023 года по 02 февраля 2024 года. 

2. Утвердить: 

- Положение о конкурсе (Приложение №1); 

- Состав организационного комитета Конкурса (Приложение №2); 

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие в Конкурсе 

педагогических работников. 

4. Ответственность за организацию и проведение Конкурса возложить на начальника учебно-

методического отдела Муниципального казенного учреждения «Управление образования 

Лесозаводского городского округа» Л.В. Пыжову. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


